HALOWY MITYNG LEKKOATLETYCZNY

Brzeszcze, 11.01.2014.

Organizator

Sedzia Gtowny Zawodow
Kierownik Zawodoéw

Starter

Sedzia Gtowny Biegow
Sedzia Glowny Biegow
Sedzia Gtéwny Skoku w dal
Sedzia Gtéwny Skoku wzwy z
Sedzia Gtéwny Rzutéw
Sedzia Gtowny Bramki
Pomiar czasu

Obstuga pomiaru czasu

Uczniowski Klub Sportowy Gminy Brzeszcze

Andrzej Haj

Andrzej Jakimko

Kamil Dyszlewski
Przemystaw Stanowinski
Monika Dyrek
Wiodzimierz Wiodarczyk
Agnieszka Pietrakowska
Ireneusz Byrdziak
Ireneusz Byrdziak
automatyczny (Finish Lynx)
Arkadiusz Zontek



Lp. Nazwisko Imie

60mpt M j. mt.

1 Zebrowski Dawid

2 Lampart Tomasz

3 Korzuch Blazej
60mptMs. +.

1 Damasiewicz Aleksander

2 Arczynski Grzegorz

3 Rokitka Szymon

4 Bednarz Pawet

5 Perucki Barttomiej

6 Pindelski tukasz
60 m pt K

1 Nycz Nina

2 Ligarska Paulina

3 Sikora Marta

4 Zagrodnik Joanna

5 Stankowska Anna

6 Gruca Emilia
60mpt K j.mt (76,2)

1 Siciarz Klaudia

2 Zalewska Daria

3 Pawlak Karolina

4 Krawczyk Aleksandra

5 Ludwiszewska Sylwia

6 Nowacka Anna

7 Rzad Olimpia
60 m pt K - mtodziczki  (8,20)

1 Kucia Jagoda

2 Ziembicka Julia

3 Sawicka Ewelina

4 Arendarczyk Kinga

5 Nowak Wiktoria

6 Matlak Oliwia
Konarczak Julia
60 m pt Ms. +]. Il bieg

1 Damasiewicz Aleksander

2 Bednarz Pawet

3 Arczynski Grzegorz

4 Rokitka Szymon

5 Pindelski tukasz
60 mpt Mj. mt Il bieg

1 Zebrowski Dawid

2 Lampart Tomasz

3 Korzuch Blazej
60 m pt K - Il bieg

1 Sikora Marta

2 Ligarska Paulina

3 Zagrodnik Joanna

4 Stankowska Anna
Nycz Nina
60 m pt K j. mt - Il bieg

1 Siciarz Klaudia

2 Zalewska Daria

3 Pawlak Karolina

4 Ludwiszewska Sylwia

5 Rzad Olimpia

6 Nowacka Anna

rok ur.

97
98
98

93
95
96
96
93
96

94
96
96
96
96
96

98
97
97
98
98
97
98

01
99
99
00
00
00

93
96
95
96
96

97
98
98

96
96
96
96
94

98
97
97
98
98
97

Klub

MKS Victoria Racib6rz
SKS Kusy Krakéw
MOSM Tychy

MKS Ptomien Sosnowiec
AZS-AWF Krakow

LUKS Zabrzeg

MKS Ptomien Sosnowiec
WKS Wawel Krakéw

UKS Bieganie.pl Stryszawa

AZS AWF Warszawa
LUKS Podium Kup
AZS-AWF Krakéw
TL Pogon Ruda SI.
AZS-AWF Krakéw
LUKS Podium Kup

AZS-AWF Krakéw
MKS Victoria Racib6rz

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Pfomien Sosnowiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Victoria Racib6rz
MKS Pfomien Sosnowiec

MKS Ptomien Sosnowiec
Kedzierzyn-Kozle

SKS Kusy Krakéw

SKS Kusy Krakéw

LKS Brzezina Osiek

LKS Brzezina Osiek

LKS Brzezina Osiek

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
AZS-AWF Krakow

LUKS Zabrzeg

UKS Bieganie.pl Stryszawa

MKS Victoria Racib6rz
SKS Kusy Krakéw
MOSM Tychy

AZS-AWF Krakow
LUKS Podium Kup
TL Pogon Ruda SI.
AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow

AZS-AWF Krakéw
MKS Victoria Racib6rz

MOS CSiR Dabrowa Grn.
MOS CSiR Dgbrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Victoria Racib6rz

Wynik

7.91
9.37
10.20

8.55
8.63
8.71
8.72
9.00
9.37

8.97
9.51
9.58
9.90
10.29
11.23

8.92
9.35
9.46
9.73
10.01
10.09
11.10

10.20
10.23
10.86
11.17
12.41
12.72

DNF

8.46
8.58
8.66
8.76
9.21

7.95
9.17
10.07

9.29
9.45
9.91
10.58

DQ

8.93
9.30
9.61
9.90
9.92
9.98

Uwagi

106,7
99,0
99,0
99,0

106,7
99,0

106,7
99,0
99,0
99,0
99,0

162.7



60 m pt K - miodziczki Il bieg (8,20)

1 Kucia

2 Ziembicka

3 Konarczak

4 Sawicka

5 Arendarczyk

6 Nowak

7 Matlak
60M m
seria |

1 Stawiarz

2 Dudek

3 Podobinski

4 Kasza

5 Lampart

6 Magiera

7 Korczyk
seria |l

1 Kabacinski

2 Wandzel

3 Brzegowy

4 Swoboda

5 Fieden

6 Magiera

7 Swierczyna
seria Il

1 Kubanski

2 Koscielny

3 Musiat

4 Mystek

5 Fliegert

6 Wojciuch
seria IV

1 Kubanek

2 Mrowiec

3 Myszor

4 Kulka

5 Niziotek

6 Wyczesany

7 Wisniewski
seria V

1 Koczar

2 Polok

3 Forajter

4 Piekarczyk
Mazur
Koztowski
seria VI

1 Piotrowiak

2 Olber

3 Wadelski

4 Kalinowski

5 Rokitka

6 Gibas
seria VII

1 Cholewa

2 Majewski

3 Latos

Jagoda
Julia
Julia
Ewelina
Kinga
Wiktoria
Oliwia

Dariusz
Krzysztof
Arkadiusz
Artur
Tomasz
Mateusz
Dariusz

Jacek
Szymon
Arkadiusz
Grzegorz
Natan
Szymon
Bartosz

Rafat
Patryk
Michat
Kamil
Filip
Arkadiusz

Przemystaw
Witold
Barttomiej
Jakub
Szymon
Marek

Filip

Krzysztof
Kamil
Patryk
Patryk
Mateusz
Dominik

Kamil
Tomasz
Jozef
Kamil
Szymon
Marcin

Hubert
Jacek
Mateusz

99
01
00
99
99
00
00

93
95
97
98
98
98
98

95
97
96
95
98
98
98

95
97
96
97
98
97

94
95
96
95
97
97
97

00
00
00
00
99
00

93
97
97
99
96
99

96
00
00

MKS Ptomien Sosnowiec
Kedzierzyn-Kozle

LKS Brzezina Osiek
SKS Kusy Krakéw

SKS Kusy Krakéw

LKS Brzezina Osiek

LKS Brzezina Osiek

niezrzeszony

TL Pogon Ruda SI.
AZS-AWF Krakéw

MKS Ptomieh Soshowiec
SKS Kusy Krakéw

TL ROW Rybnik

MKS Tempo Kety

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Zywiec

AZS-AWF Krakow

TL Pogon Ruda SI.

LKS Pszczyna

TL ROW Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec

MKS Ptomien Sosnowiec
Kedzierzyn-Kozle

MKS Ptomien Sosnowiec
UKS Brzeszcze

RMKS Rybnik

UKS Sprint ZSME Zywiec

MKS Ptomien Sosnowiec
UKS Sprint ZSME Zywiec
TL Pogon Ruda SI.

UKS Brzeszcze

MKS Ptomien Sosnowiec
LUKS Zabrzeg

MKS MOS Katowice

LKS Pszczyna

UKS Brzeszcze

RMKS Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.
RMKS Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.

GKS Piast Gliwice
LUKS Zabrzeg

MOSM Tychy

MKS Victoria Racib6rz
LUKS Zabrzeg

Sprint Bielsko-Biata

WKS Wawel Krakéw
MKS lIskra Pszczyna
MOS CSiR Dgbrowa Grn.

10.26
10.29
10.79
10.91
11.25
12.07
12.57

7.35
7.57
7.58
7.62
7.98
8.40
8.44

7.06
7.44
7.49
7.49
7.52
7.80
7.96

7.19
7.34
7.56
7.86
7.95
8.00

7.15
7.37
7.50
7.52
7.68
7.74
7.76

7.72
8.16
8.63
8.80
DQ
DQ

7.21
7.47
7.49
7.55
7.59
7.97

7.37
7.80
8.07

FA

FA
FB
FB

FA
FA

FA
FB

162.7
162.7

FA
FB

FA



4 Jabtonski

5 Lach

6 Kusber

7 Bosy
seria VIII

1 Ludwiszewski

2 Grabowski
3 Urbanczyk
4 Zabinski
seria IX
1 Studnicki
2 Dobosz
3 Arczynski
4 Gajewski
5 Wystuch

60m M FinatB

1 Olber

2 Brzegowy

3 Grabowski

4 Urbanczyk

5 Dobosz
Mrowiec
Wandzel

60 mM Finat A

1 Kubanek
2 Piotrowiak
3 Studnicki

4 Ludwiszewski

5 Cholewa

6 Koscielny

7 Stawiarz
60m K
seria |

1 Siciarz

2 Ciba

3 Nycz

4 Stefanik

5 Mach

6 Baranska

7 Suchan
seria |l

1 Zietara

2 Miekinska

3 Martyna

4 Kotwasinska

5 Prencel
seria Il

1 Krawczyk

2 Parzych

3 Siuta

4 Kiepura

5 Gruca

6 Darowna
seria IV

1 Schmidt

2 Kowalska

3 Korbut

4 Wrzeszcz

tukasz
Artur
Piotr
Daniel

Damian
Marcin
Hugo
Alan

Krzysztof
Piotr
Grzegorz
tukasz
Wojciech

Tomasz
Arkadiusz
Marcin
Hugo
Piotr
Witold
Szymon

Przemystaw
Kamil
Krzysztof
Damian
Hubert
Patryk
Dariusz

Klaudia
Kamila
Nina
Patrycja
Natalia
Karolina
Malgorzata

Adrianna
Magdalena
Katarzyna
Marta
Aleksandra

Aleksandra
Weronika
Gabriela
Monika
Emilia
Marta

Martina
Magdalena
Ewa
Magdalena

00
00
00
00

96
95
95
97

92
96
95
98
00

97
96
95
95
96
95
97

94
93
92
96
96
97
93

98
95
93
98
99
98
90

91
99
98
00
98

98
00
97
00
96
00

97
95
96
00

MOS CSiR Dabrowa Grn.
UKS Brzeszcze

RMKS Rybnik

RMKS Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.
MOSM Tychy

MOSM Tychy

WKS Wawel Krakéw

WKS Wawel Krakéw
GKS Piast Gliwice
AZS-AWF Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.
LKS Pogorze

LUKS Zabrzeg
AZS-AWF Krakow
MOSM Tychy

MOSM Tychy

GKS Piast Gliwice

UKS Sprint ZSME Zywiec
MKS Zywiec

MKS Ptomien Sosnowiec
GKS Piast Gliwice

WKS Wawel Krakéw
MOS CSiR Dabrowa Grn.
WKS Wawel Krakéw
Kedzierzyn-Kozle
niezrzeszony

AZS-AWF Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.
AZS AWF Warszawa

TS Wieliczanka

MKS Iskra Pszczyna
WKS Wawel Krakéw
MKS Ptomien Sosnowiec

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Zywiec

WKS Wawel Krakéw
LKS Pszczyna

TL Pogon Ruda SI.

MKS Ptomien Sosnowiec
RMKS Rybnik

KS Cracovia Krakow
MOS CSiR Dabrowa Grn.
LUKS Podium Kup

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Victoria Racibérz
TL ROW Rybnik

TL Pogon Ruda SI.
LKS Pogorze

8.21
8.28
8.58
8.64

7.17
7.41
7.47
7.50

7.28
7.40
7.51
7.95
7.98

7.30
7.36
7.38
7.42
7.43
DNS
DNS

7.09
7.13
7.16
7.20
7.34
7.36
7.49

8.01
8.02
8.04
8.11
8.23
8.25
8.27

7.89
8.03
8.12
8.60
8.98

8.40
8.48
9.05
9.09
9.36
10.01

8.45
8.48
8.54
9.05

FA
FB
FB

FA
FB

FA
FA
FA
FA
FB
FB

FA
FA
FB



5 Nowak

6 Wiodarczyk

7 Jedrzejewska
seria V

1 Kucia

2 Pekata

3 Brys

4 Godyn

5 Lupiezowiec

6 Bohucka

7 Chacinska
seria VI

1 Ligarska

2 Skop

3 Bryzek

4 Rodenko

5 Lisiak

6 Warminska

7 Konpa
seria VII

1 Myszor

2 Lis

3 Kawecka

4 Koscielny

5 Frelich

6 Bramberger
seria VIII

1 Holyk

2 Kopton

3 Jabtonska

4 Sidelnik

5 Medrala

6 Krzeminska

7 Korbut
seria IX

1 Nosek

2 Wolszczak

3 Szarpak

4 Ryndak

5 Ziembicka

6 Slusarczyk

7 Serafin
seria X

1 Pedziwiatr

2 Gaj

3 Pawleta

4 Kania

5 Bobrek

6 Wojarska

7 Sutor
seria Xl

1 Sikora

2 Figura

3 Surmiak

4 Petka

5 Wantowska

6 Broda

7 Kikut

Kinga
Nikola
Karolina

Jagoda
Kinga
Sandra
Natalia
Weronika
Eliza
Natalia

Paulina
Malgorzata
Justyna
Magdalena
Zuzanna
Klaudia
Izabela

Karolina
Milena
Agata
Patrycja
Wiktoria
Paulina

Weronika
Natalia
Julia
Julia
Karolina
lga
Milena

Marzena
Katarzyna
Aleksandra
Wiktoria
Julia
Aleksandra
Wiktoria

Klaudia
Aleksandra
Weronika
Martyna
Aleksandra
Julia
Katarzyna

Marta
Dominika
Zofia
Patrycja
Aleksandra
Julia
Agnieszka

98
01
01

99
96
98
00
01
00
99

96
96
98
01
99
01
99

94
99
00
99
00
02

96
00
99
00
97
99
00

97
00
98
00
01
99
99

96
99
00
02
00
00
00

96
01
01
02
99
00
00

MKS Pfomien Sosnowiec
MOSM Tychy
MKS Zywiec

MKS Ptomien Sosnowiec
TL ROW Rybnik

MKS MOS Katowice
SKS Kusy Krakéw
MOSM Tychy

MKS Zywiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.

LUKS Podium Kup

MKS MOS Katowice
Sprint Bielsko-Biata

LKS Pogorze

MKS Ptomien Sosnowiec
TL ROW Rybnik
MOSM Tychy

MOSM Tychy

MKS Ptomien Sosnowiec
Sprint Bielsko-Biata

KS Cracovia Krakow
RMKS Rybnik

TL ROW Rybnik

MOSM Tychy
Kedzierzyn-Kozle

RMKS Rybnik

TL ROW Rybnik

Sprint Bielsko-Biata

SKS Kusy Krakéw

MKS Ptomiehn Sosnhowiec

TS Wieliczanka

LKS Pszczyna

RMKS Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec
Kedzierzyn-Kozle

SKS Kusy Krakéw

SKS Kusy Krakéw

AZS-AWF Krakow

MKS Ptomien Sosnowiec
RMKS Rybnik

SKS Kusy Krakéw

SKS Kusy Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.
MOS CSiR Dabrowa Grn.

AZS-AWF Krakow

MKS Ptomien Sosnowiec
SKS Kusy Krakéw

SKS Kusy Krakéw
RMKS Rybnik

MOS CSiR Dgbrowa Grn.
MOS CSiR Dgbrowa Grn.

9.30
9.32
9.63

8.51
8.60
8.67
9.01
9.02
9.09
9.21

8.20
8.24
8.56
8.75
8.89
8.93
8.96

8.14
8.70
8.76
8.88
9.17
9.23

8.06
8.37
8.48
8.68
8.77
8.96
9.00

8.33
8.53
8.79
8.90
8.96
8.98
9.27

8.28
9.04
9.05
9.80
9.90
10.18
10.20

8.13
8.83
9.10
9.35
9.69
9.77
10.35

FB
FB

FB

FA

FB



seria Xll

1 Wieczorkowska

2 Trejda
3 Seweryn
4 Arendarczyk
5 Bettowska
seria XllI
1 Wota
2 Krason
3 Stomka
4 Szota
5 Stankowska
6 Bochenek
7 Merta
seria XIV
1 Pilarska
2 Kotwasinska
3 Sobik
4 Krzykawska
5 Korcipa
6 Jastrzebska
7 Rat

60 m K Finat A

1 Zietara

2 Holyk

3 Stefanik

4 Miekinska

5 Siciarz
Ciba
Nycz

60 mK Finat B

1 Sikora
2 Myszor
3 Mach

4= Skop

4= Martyna
6 Ligarska
7 Baranska

skok w dal K

1 Zietara

2 Martyna

3 Wota

4 Ligarska

5 Suchan

6 Mach

7 Koztowska

8 Bednorz

9 Zalewska
10 Olechno
11 Slusarczyk
12 Pilarska
13 Baranska
14 Olek
15 Gruca
16 Sidelnik
17 Sofinska
18 Seweryn
19 Krzeminska

Laura
Joanna
Natalia
Kinga
Natalia

Gaja
Katarzyna
Alicja
Paulina
Anna
Gabriela
Dominika

Oliwia
Anna
Simona
Aleksandra
Karolina
Wiktoria
Natalia

Adrianna
Weronika
Patrycja
Magdalena
Klaudia
Kamila
Nina

Marta
Karolina
Natalia
Malgorzata
Katarzyna
Paulina
Karolina

Adrianna
Katarzyna
Gaja
Paulina
Malgorzata
Natalia
Agnieszka
Anna

Daria
Adrianna
Aleksandra
Oliwia
Karolina
Kamila
Emilia
Julia
Karina
Natalia

lga

99
99
97
99
00

98
00
99
00
96
00
00

98
96
00
00
00
01
00

91
96
98
99
98
95
93

96
94
99
96
98
96
98

91
98
98
96
90
99

95
97
98
99
98
98
98
96
00
00
97
99

MKS Pfomien Sosnowiec
RMKS Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.

SKS Kusy Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.

WKS Wawel Krakéw
MKS Iskra Pszczyna

TL ROW Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec
AZS-AWF Krakow

SKS Kusy Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.

WKS Wawel Krakéw
AZS-AWF Krakow
RMKS Rybnik

SKS Kusy Krakéw

MKS Ptomien Sosnowiec
SKS Kusy Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec
MOSM Tychy

TS Wieliczanka

MKS Zywiec

AZS-AWF Krakow

MOS CSiR Dabrowa Grn.

AZS AWF Warszawa

AZS-AWF Krakow
MOSM Tychy

MKS Iskra Pszczyna
MKS MOS Katowice
WKS Wawel Krakéw
LUKS Podium Kup
WKS Wawel Krakéw

MKS Ptomien Sosnowiec
WKS Wawel Krakéw
WKS Wawel Krakéw
LUKS Podium Kup
MOSM Tychy

MKS Iskra Pszczyna
AZS-AWF Krakéw
GKS Piast Gliwice
MKS Victoria Raciboérz
Energetyk Jaworzno
SKS Kusy Krakéw
WKS Wawel Krakéw
WKS Wawel Krakéw
SKS Kusy Krakéw
LUKS Podium Kup

TL ROW Rybnik
MOSM Tychy

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

SKS Kusy Krakéw

8.81
9.05
9.15
9.34
9.49

8.28
8.58
8.63
8.73
8.80
9.27
9.63

8.26
8.72
8.86
9.10
9.14
9.73
10.12

7.72
7.94
8.05
8.06
8.11
DNS
DNS

8.07
8.09
8.11
8.14
8.14
8.16
8.19

5.83
5.72
5.60
5.50
5.27
5.18
5.17
5.10
4.84
4.33
4.81
4.81
4.72
4.66
3.45
4.30
4.35
4.31
4.21



20 Bochenek
21 Golba
22 Szulinska
23 Bugla
24 Krason
25 Kiepura
26 tupiezowiec
27 Niewiedziat
28 Broda
29 Szymura
30 Gaj
31 Petka
32 Wojarska
Walega
skok w dal M
1 Tomasiak
2 Dudek
3 Gembalczyk
4 Perucki
5 Mrowiec
6 Swoboda
7 Duman
8 Cisinski
9 Wyczesany
10 Kulka
11 Sacha
12 Olifirowicz
13 Musiat
14 Kasza
15 Gajewski
16 Swierczyna
17 Sapek
18 Mystek
19 Ploszczanski
20 Kaminski
21 Jakubiak
22 Wojciuch
23 Grzywnia
24 Polok
25 Latos
26 Lach
27 Swist
28 Koztowski
29 Pawlik
30 Tudziez
31 Karpowicz
32 Piekarczyk
33 Jabtonski
trojskok K
1 Potyka
2 Bednorz
3 Olek
4 Kasprzyk
5 Ludynia
6 Szulinska
tréjskok M
1 Wandzel
2 Goral

Gabriela
Oliwia
Dominika
Martyna
Katarzyna
Monika
Weronika
Maja

Julia
Natalia
Aleksandra
Patrycja
Julia
Natalia

Krzysztof
Krzysztof
Aleksander
Barttomiej
Witold
Grzegorz
Arkadiusz
Maciej
Marek
Jakub
Filip
Mateusz
Michat
Artur
tukasz
Bartosz
Szymon
Kamil
Piotr
Krzysztof
Marcin
Arkadiusz
Miron
Kamil
Mateusz
Artur
Jakub
Dominik
Kamil
Mateusz
Beniamin
Patryk
tukasz

Paulina
Anna
Kamila
Martyna
Olga
Dominika

Szymon
Daniel

00
97
98
00
00
00
01
97
00
99
99
02
00
99

95
95
98
97
96
98

97
97

SKS Kusy Krakéw
Energetyk Jaworzno
MKS Ptomiehn Soshowiec
RMKS Rybnik

MKS Iskra Pszczyna

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MOSM Tychy
MKS Zywiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.

RMKS Rybnik
MKS Pfomien Sosnowiec
SKS Kusy Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Pfomien Sosnowiec

MKS Ptomien Sosnowiec
TL Pogon Ruda SI.

TL ROW Rybnik

WKS Wawel Krakéw
UKS Sprint Zywiec
Pogon Ruda Slgska

UKS Bieganie.pl Stryszawa

MKS Tempo Kety
LUKS Zabrzeg
UKS Brzeszcze

UKS Bieganie.pl Stryszawa

MKS Pfomien Sosnowiec
MKS Pfomien Sosnowiec
MKS Pfomien Sosnowiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec
AZS-AWF Krakéw

UKS Brzeszcze

Kusy Krakéw

TL Pogon Ruda SI.
AZS-AWF Krakéw

UKS Sprint Zywiec

WKS Wawel Krakéw
UKS Brzeszcze

MOS CSiR Dabrowa Grn.

UKS Brzeszcze
RMKS Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.
MOS CSiR Dabrowa Grn.

RMKS Rybnik
RMKS Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.
MOS CSiR Dabrowa Grn.

TL ROW Rybnik

GKS Piast Gliwice

SKS Kusy Krakéw
MOSM Tychy

TL ROW Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec

MKS Zywiec

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

4.20
412
412
411
4.00
3.97
3.83
3.83
3.83
3.68
3.68
3.52
3.14

NM

7.53
6.88
6.77
6.48
6.40
6.33
6.27
6.23
6.10
6.00
6.00
5.96
5.92
591
591
5.84
5.72
5.70
5.63
5.47
5.45
5.40
5.38
5.29
5.10
4.95
4.73
4.72
4.70
4.50
4.30
4,22
4.20

11.55
11.53
10.63
10.48
10.17

9.40

13.76
13.64



3 Cisinski Maciej 97
4 Sacha Filip 96
5 Grzywniak Miron 96
6 Mystek Kamil 97
skok wzwy z K
1 Konior Justyna 95
2= Diutek Zofia 96
2= Mirek Katarzyna 98
4 Niewiedziat Magdalena 97
5 Nowacka Anna 97
6 Lis Milena 99
7 Gruca Emilia 96
8 Godyn Natalia 00
9= Jastrzebska Wiktoria 01
9= Sawicka Ewelina 99
9= Lisiak Zuzanna 99
Ligarska Paulina 96
skok wzwy z M
1 Perucki Barttomiej 93
2 Dynerowicz Michat 96
3 Dlutek Mateusz 95
4 Swidergot Kamil 98
5 Harezga Kacper 99
6 Olifirowicz Mateusz 97
pchni ecie kulg K (4 kg)
1 Sokotowska Sonia 94
2 Nowakowska Alicja 96
3 Pierchata Renata 96
4 Ligarska Paulina 96
5 tukaszek Dominika 96
6 Gruca Emilia 96
pchni ecie kul g K j. mt. + mtodziczki
1 Cisicka Natalia 98
2 Markowska Joanna 99
3 Grygiel Agnieszka 97
4 Tyminska Martyna 98
5 Czerw Magdalena 97
6 Kuznicka Adrianna 97
7 Blacha Klaudia 98
8 Zelazowska Julia 99
9 Merta Dominika 00
10 Mrachacz Dagmara 98
11 Smalcerz Karolina 99
12 Niewiedziat Maja 97
13 Spyra Natalia 98
14 Grzywa Izabela 00
15 Szczyrba Katarzyna 00
16 Rat Natalia 00
17 Surmiak Zofia 01
18 Sutor Katarzyna 00
19 Matel Agata 01
pchni ecie kulg M jun. (6 kg)
1 Szten Aleksander 96
2 Brys Kamil 96
3 Smitek Przemystaw 96
4 Sidilo Pawet 96
5 Zak Marcin 95

MKS Tempo Kety

UKS Bieganie.pl Stryszawa

WKS Wawel Krakéw
UKS Brzeszcze

MKS Tempo Kety

Junior Kamesznica

SKS Kusy Krakéw

MKS Zywiec

MKS Victoria Racibo6rz
MKS Ptomien Sosnowiec
LUKS Podium Kup

SKS Kusy Krakéw

SKS Kusy Krakéw

SKS Kusy Krakéw

MKS Ptomien Sosnowiec
LUKS Podium Kup

WKS Wawel Krakéw
AZS-AWF Krakow

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Victoria Raciboérz
MKS Victoria Raciboérz
MKS Ptomien Sosnowiec

TL ROW Rybnik

MKS MOSM Bytom

TL ROW Rybnik

LUKS Podium Kup

UKS Sprint ZSME Zywiec
LUKS Podium Kup

(3 ka)

LUKS Podium Kup

GKS Piast Gliwice

MKS MOSM Bytom

MKS MOSM Bytom

MOS CSiR Dabrowa Grn.
MKS Ptomiehn Soshowiec
MKS Tempo Kety

MKS Ptomiehn Soshowiec
MOS CSiR Dabrowa Grn.
MKS MOSM Bytom
Energetyk Jaworzno
MKS Zywiec

MKS MOSM Bytom

SKS Kusy Krakéw

TL ROW Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.
SKS Kusy Krakéw

MOS CSiR Dabrowa Grn.
GKS Piast Gliwice

GKS Piast Gliwice

UKS Sprint ZSME Zywiec
MOS CSiR Dabrowa Grn.
MKS Ptomien Sosnowiec
UKS Brzeszcze

pchni ecie kul g M j. mt. + mtodzicy (5 kg)

13.38
13.28
11.60
10.68

1.70
1.65
1.65
1.55
1.55
1.40
1.40
1.35
1.25
1.25
1.25

NM

2.00
1.85
1.85
1.70
1.65
1.40

11.26
11.00
10.99
10.29
8.61
7.92

12.67
10.78
10.57
10.24
9.99
9.98
9.96
9.76
9.30
9.25
9.01
8.66
8.49
8.37
8.31
7.88
6.73
6.62
6.07

12.33
11.34
11.34
10.51

8.74



1 Mazur
2 Patyk
3 Andrzejewski
4 Ptécienik
5 Huczek
6 Wiek
7 Dzik
8 Waideman
9 Hatat
10 Przybyta
11 Greda

Szymon
Marcin
Marek
Marcin
Radostaw
Oliwier
Jakub
Piotr
Marcin
Jakub
Kacper

98
97
97
97
99
98
99
99
98
97
01

MKS Ptomien Sosnowiec
LUKS Podium Kup

MKS MOSM Bytom

MKS Ptomien Sosnowiec
LKS Brzezina Osiek
GKS Piast Gliwice

MKS Ptomien Sosnowiec
TL ROW Rybnik

MKS Tempo Kety

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec

16.85
16.43
13.48
13.37
12.38
12.25
11.59
11.05
10.32

9.15

9.09



